
ORIGINALE/COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

________________

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

 VERBALE DI DELIBERAZIONE
     DELLA GIUNTA COMUNALE

  

N.   121  del registro                                                                    Anno 2017

  

OGGETTO:   Approvazione Programma di fuoriuscita dal bacino del precariato
Art. 11 l.r. n. 8/2017  –Personale  ASU ex circolare assessoriale n.  331/99 -   

Immediatamente Esecutiva

L 'annoduemiladiciassette addì sette  del mese  di  Novembre   alle ore 13,00 e seguenti   nella
sala delle  adunanze della Sede Comunale,  si è riunita la Giunta Municipale,  convocata nelle
forme di legge. Presiede l'adunanza il Sig. Giuseppe Lo Verde nella sua qualità di Sindaco e sono
rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Signori:

 

N. NOMINATIVO CARICA PRESENTE ASSENTE

1 Lo Verde Giuseppe Sindaco X

2 Lipani Maria  Vice Sindaco X  

3 Silvestri Sandro Assessore X

4 Ilarda Gandolfo Assessore  X

5 Curatolo Barbara Assessore X  

 Assenti: Ilarda Gandolfo  

Con  la  partecipazione  del  Segretario  Comunale  Dott.ssa  Napoli  Rosanna,  constatato  che  gli
intervenuti  sono in numero legale,  dichiara aperta la riunione ed invita i convocati  a deliberare
sull'oggetto sopraindicato.

 



                                               

PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERA AVENTE AD OGGETTO

Approvazione programma di  fuoriuscita dal bacino del  precariato- Art.11
l.r.n.8/2017-– Personale   ASU ex circolare assessoriale n.  331/99 -   

Parere in ordine alla regolarità tecnica

Visto e condiviso il contenuto dell’istruttoria si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica
della proposta del provvedimento deliberativo in oggetto, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 49 del D.Lgs.
267/2000 e dell’art. 1, comma I, lettera i, della L.R. n. 48/91 come integrato dall’art. 12 della L.R. 30/2000.

Polizzi Generosa, lì   07.11.2017
Il Resp.le dell'Area 2^

f.to (Dr.. Francesco Saverio Liuni)

Parere in ordine alla regolarità contabile

Ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 1 della L.R. n. 48/91 come integrato dall’art. 12 della L.R.
30/2000 si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento.

Polizzi Generosa, lì  07.11.2017
Il Resp.le dell'Area Economico Finanziaria

f.to(Dr. Francesco Saverio Liuni)

Visto di conformità

Polizzi Generosa, lì 07.11.2017                                        Il  Segretario Comunale
   f.to Dott.ssa  Napoli Rosanna



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione di che trattasi ; 
Visti i pareri di regolarità tecnico e contabile ; 
Visto il parere di legittimità- reso dal Segretario Comunale; 
Visto l’ art. 11 della Legge Regionale 09/Maggio/2017 n. 8 ; 
Visto l’O A EE LL vigente in Sicilia

DELIBERA

Di approvare,  così  come approva,  facendola propria,  la  superiore proposta  di  deliberazione per
come presentata dal Sindaco,

Indi,
LA GIUNTA MUNICIPALE

Ravvisata l’urgenza di provvedere in merito
Con separata votazione unanime espressa per alzata di mano

DICHIARA
Il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art.12 comma 2 LR 44/1991.


